
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 10 czerwca 2021 r. o godz. 1200  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Strzelin, położonych w Strzelinie, Osiedle na Skarpie- ul. Broniewskiego 
 

Lp. Położeni

e 

Nr działki 

AM 

Pow. 

działki 
 

[ha]  

Oznaczenie 

użytków  

i klas  
 

Przeznaczenie  

w m.p.z.p.   
Strzelin-Osiedle na 

Skarpie II” 

Wartość 

netto 

zł 

Nr  

księgi 

wieczystej 

1. 

Strzelin 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

AM 36 

 

 

 

377 

AM 35 

0,0829 

 

 

 

 

0,0060 

 

 

łącznie 

0,0889 

RIVb - 

0,0015 

RV-0,0814 

 

 

RV-0,0060 

 

MN/36 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

78 954,00 

zł  
 

 

 

 

5 395,00 

zł 
 

 

RAZEM 

84 349,00 

zł 
 

 

WR1T/00016924/

6 

2. 8 

AM 36 

0,1167 RIVb - 

0,0644 ha 

RV - 0,0523 

111 

145,00 

3. 10 

AM 36 

 

UWAGA! 

przez 

działkę 

przebiega 

wodociąg 

0,0938 RV - 0,0383 

RVI - 

0,0555 

89 335,00 

 

 
Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 

 
 
 
 
 
 

 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 8 AM 36 obręb Strzelin nabywa 
Radosław Zapotoczny 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 8 AM 36 Strzelin 
określona została na kwotę 111145 zł netto.  

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

8 Radosław Zapotoczny 22229,00 

10 
Bożena Hoszowska 
Przemysław Skwara 
 

17867,00 
17867,00 



Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 112265,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 10 AM 36 obręb Strzelin nabywa 
Bożena Hoszowska. 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach działki  nr 10 AM 36 Strzelin 
określona została na kwotę 89335,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 92935,00 zł  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
 
 
W przetargu nie podjęto licytacji co działek 377 AM 35, 7 AM 36. 
 

 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 14.06.2021 do dnia 24.06.2021 r. 

 
 


